
UCHWAŁA NR LII/477/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 9 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za korzystanie z parkingu położonego w Tarnowie przy ul. Do Huty 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/51/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie opłat 
za korzystanie z parkingu położonego w Tarnowie przy ul. Do Huty (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 1228) 
§ 1 ust. 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) za dobę parkowania, przy okazaniu przy wyjeździe z parkingu biletu komunikacji kolejowej lub innej 
komunikacji zbiorowej datowanego na dzień przypadający w okresie parkowania - 5,00 zł, 
z zastrzeżeniem pkt 2; 

2) za dobę parkowania, przy okazaniu przy wyjeździe z parkingu biletu komunikacji kolejowej lub innej 
komunikacji zbiorowej datowanego na dzień przypadający w okresie parkowania dla posiadaczy 
Tarnowskiej Karty Miejskiej w wersji Premium - 2,00 zł;”. 

§ 2. Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B19D43E-BAE1-45D0-B20B-CD1DB3D3AFFB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LII/477/2021 
Data dokumentu 2021-09-09 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za korzystanie z parkingu położonego 

w Tarnowie przy ul. Do Huty 
Identyfikator dokumentu 5B19D43E-BAE1-45D0-B20B-CD1DB3D3AFFB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1472189956 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.09.2021 12:41:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B19D43E-BAE1-45D0-B20B-CD1DB3D3AFFB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-09-10T10:42:12+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




